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Referat fra styremøte nr. 1-23, 24.01 kl. 1100-1700 
Sted: Oslo, Rådhuset 

 

Til stede: Forfall: 

Styreleder Terese Olstad Bjerke, Oslo kommune 
Nestleder Torgeir Endre Torgersen, Skattedirektoratet  
Styremedlem Espen Sunde, NAV// Arbeids- og velferdsdir 
Styremedlem Marlene Uvsløkk, Tromsø kommune  
Styremedlem Mona Hovland Jakobsen, Politiet 
Styremedlem Eva Hille, Bergen kommune 
Styremedlem Anna Holm Vågsland, KS  
Varamedlem Astrid Elisabeth Jørgensborg, Eigersund kommune 
Daglig leder Torbjørn Vinje (ref), Forum for offentlig service 

Varamedlem Hanne Krogh Lyng Sundbø, Husbanken 
 

Saksliste 
1-23.1. Referat fra styremøte nr 6-22 

1-23.2. Orienteringssaker 
a. Medlemmer og ikke-medlemmer: Potensiale 

Ny oversikt gir et godt grunnlag for videre arbeid med regioner og 
enkeltkommuner.  

Etter kommunereformen er det fortsatt et flertall små kommuner (under 10 
tusen innbyggere). Det er 201 små kommuner som ikke er medlemmer. 
Representasjon i de ulike regionene/fylkene er veldig forskjellig. Viken fylke har 
høyest andel medlemmer med 76 % av kommunene, mens Innlandet har lavest 
med 13 %. 

b. Regnskapsfører 

Dagens regnskapsfører kan ikke videreføre engasjementet, og det er et mål å få 
på plass en ny person så raskt som mulig.  

1-23.3. STK2022 – evalueringsrapport med vurderinger og anbefalinger 
a. Presentasjon v/Torbjørn  

b. Diskusjon og ev. avklaringer/beslutninger 

Vurderinger og anbefalinger ble diskutert, og tas med videre i programkomitéens 
arbeid. 

1-23.4. Aktivitetsplan 2023 
Endringer og avklaringer er lagt inn i planen.  
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Enkelte områder vil det arbeides videre med, som muligheten for etablering av nytt 
kurs i klarspråk.  

1-23.5. STK2023 – oppstart 
a. Programkomité 

Deltakere i programkomitéen: Torbjørn, Astrid Elisabeth, Terese, Mona, Espen. 

Første møte blir i februar. 

b. Idédugnad - oppstartsdokument 

Notater fra idédugnaden ligger på egen fane i oppstartsdokumentet. 

1-23.6. STK2024 – 25-årsjubileum for FOS 
Saken ble ikke behandlet. 

1-23.7. Eventuelt 
a. Effekter av klart språk 

KS har undersøkt effekter/gevinster av arbeidet med klart språk. Rapporten lanseres 
10.02. Presentasjon sendes styret (bare til internt bruk før lanseringen). 

 


